[ ُأنَُْيُُ ُأحََقُّ ِ نُْلَُّيهَِد ِيُإلَُِّأنَُْيهُْدَىأفَمََنُْيهَْدِيُإِلىَُالْحَق تابعََُأمَا [فمََاُلَكمُُْكَيْفَُتحَْكمُُونَُُ

“Basi, je, anaye stahiki kufuatwa ni yule Mwenye kuongoa kwendea Haki au
asiye ongoa ila aongozwe yeye? Basi nyinyi mna nini? Mnahukumu namna

gani?” [Yunus: 35]

20 Shawwal 1441 H

11/6/2020 M